PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
SECRETARILA MUNICIPAL
DE ADMINISTRACAO

Nome do Promotor:
Nome do Comprador:
Edital /Processo:
Data de Realizacio:

Local:

Pregoeiro responsavel:

BRAS-MOVEL COMERCIAL LTDA. EPP.

Relatorio de Vencedores

Prefeitura Municipal de Sabara

00089/2021
30/08/2021 as 09:00

www.bbmnet.com.br
Priscila Félix Barbosa

Total do Fornecedor

03.418.188/0001-80

25.000,00

Lote: 1 Adjudicado
Participacio Licitante - Participagdo Exclusiva ME/EPP/COOP

Item

Especificacio
TORRE CONFECCIONADA EM
ESTRUTURA DE MADEIRA
PLASTICA MEDINDO 1,00 X 1,00
METROS COM COBERTURA
CONICA EM PLASTICO ROTO
MOLDADO FORMATO DE TELHA
COLONIAL MEDINDO 4.90 DE
CIRCUNFERENCIA, 0.75CM DE
RAIO 0.50 CM DE ALTURA COM
ENCAIXE DAS COLUNAS
EMBUTIDAS, SENDO COLUNAS
EM MADEIRA PLASTICA
MEDINDO 9,00
PASSARELA CURVA COM
ASSOALHO EM MADEIRA
PLASTICA MEDINDO 2,00M, COM
PROTECAO TUBULAR
PASSARELA DE CORDAS
MEDINDO 3,00METROS,
CONFECCIONADA COM CORDAS
12MM EM FORMA DE LOSANGO
COM MALHA DE 15X15 SEM NOS,
CORRIMAO EM MADEIRA.
ESCORREGADOR CURVO EM
PLASTICO ROTO MOLDADO
MEDINDO 3,00
BALANCO TEEN MEDINDO 2.50 X
2.10 X 1.70 COM ESTRUTURA EM
TUBULAR BALANCOS COM
ASSENTO EM ROTO MOLDADO
MEDINDO 0.45 X 0.20 CORRENTES

GALVANIZADAS COM ELO LONGO

MEDINDO 1.50 DE COMPRIMENTO.
BOMBEIRO COM ESTRUTURA
TUBULAR E DISCOS EM PLASTICO
ROTO MOLDADO.

ESCALADA EM PLASTICO ROTO
MOLDADO

TEIA DE CORDAS EM
ROTOMOLDADO MEDINDO 1.20
DE ALTURA POR 0.80 DE
LARGURA COM CORDAS 12 MM
ESCADA COM SEIS DEGRAUS EM
PLASTICO ROTO MOLDADO COM
CORRIMAO EM ACO CARBONO.
KIT JOGO DA VELHA EM
PLASTICO ROTO MOLDADO
ESCORREGADOR SIMPLES EM
PLASTICO ROTO MOLDADO
MEDINDO 2,50 X 0,42

CONJUNTO DE GANGORRA
FABRICADA COM TUBOS DE ACO
DE 1, ASSENTOS DE DISCO EM
PLASTICO ROTO MOLDADO
PINTURA ELETROSTATICA COM
PROTECAO UV GARANTINDO
MAIOR RESISTENCIA E

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Qtd

3,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

Valor Unitario

3.720,556745

1.177,730193

2.328,693790

1.525,695931

1.579,229122

481,798715

829,764454

883,297645

936,830835

669,164882

883,297645

1.124,197002

Valor Total

11.161,670236

1.177,730193

2.328,693790

1.525,695931

1.579,229122

481,798715

829,764454

883,297645

936,830835

669,164882

883,297645

1.124,197002

Lance

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00

25.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARA
SECRETARILA MUNICIPAL

DE ADMINISTRACAO Relatorio de Vencedores

DURABILIDADE PARA O
PRODUTO, DIMENSOES TOTAIS
(AXLXC) 0,40 X 0,35 X 2,00M.
CARROSSEL COM ESTRUTURA
TUBULAR E ASSENTOS EM
PLASTICO ROTO MOLDADO -
DIAMETRO 1,50M ALTURA DOS
ASSENTOS 0,40M E ALTURA
TOTAL +- 0,70M

Unidade 1,00 1.418,629550 1.418,629550 25.000,00



