

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Sabará

Nome do Comprador:

Edital /Processo: 00089/2021

Data de Realização:30/08/2021 às 09:00Local:www.bbmnet.com.brPregoeiro responsável:Priscila Félix Barbosa

BRAS-MOVEL COMERCIAL LTDA. EPP. 03.418.188/0001-80

Total do Fornecedor 25.000,00

Lote: 1 Adjudicado

Lote: 1 Adjudicado						
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP						
Item	Especificação TORRE CONFECCIONADA EM ESTRUTURA DE MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO 1,00 X 1,00 METROS COM COBERTURA	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CÔNICA EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO FORMATO DE TELHA COLONIAL MEDINDO 4.90 DE CIRCUNFERÊNCIA, 0.75CM DE RAIO 0.50 CM DE ALTURA COM ENCAIXE DAS COLUNAS EMBUTIDAS, SENDO COLUNAS EM MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO 9,00	Unidade	3,00	3.720,556745	11.161,670236	25.000,00
2	PASSARELA CURVA COM ASSOALHO EM MADEIRA PLÁSTICA MEDINDO 2,00M, COM PROTEÇÃO TUBULAR PASSARELA DE CORDAS	Unidade	1,00	1.177,730193	1.177,730193	25.000,00
3	MEDINDO 3,00METROS, CONFECCIONADA COM CORDAS 12MM EM FORMA DE LOSANGO COM MALHA DE 15X15 SEM NÓS, CORRIMÃO EM MADEIRA.	Unidade	1,00	2.328,693790	2.328,693790	25.000,00
4	ESCORREGADOR CURVO EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO MEDINDO 3,00 BALANÇO TEEN MEDINDO 2.50 X 2.10 X 1.70 COM ESTRUTURA EM	Unidade	1,00	1.525,695931	1.525,695931	25.000,00
5	TUBULAR BALANÇOS COM ASSENTO EM ROTO MOLDADO MEDINDO 0.45 X 0.20 CORRENTES GALVANIZADAS COM ELO LONGO MEDINDO 1.50 DE COMPRIMENTO.	Unidade	1,00	1.579,229122	1.579,229122	25.000,00
6	BOMBEIRO COM ESTRUTURA TUBULAR E DISCOS EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO.	Unidade	1,00	481,798715	481,798715	25.000,00
7	ESCALADA EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO TEIA DE CORDAS EM	Unidade	1,00	829,764454	829,764454	25.000,00
8	ROTOMOLDADO MEDINDO 1.20 DE ALTURA POR 0.80 DE LARGURA COM CORDAS 12 MM	Unidade	1,00	883,297645	883,297645	25.000,00
9	ESCADA COM SEIS DEGRAUS EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO COM CORRIMÃO EM AÇO CARBONO.	Unidade	1,00	936,830835	936,830835	25.000,00
10	KIT JOGO DA VELHA EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO ESCORREGADOR SIMPLES EM	Unidade	1,00	669,164882	669,164882	25.000,00
11	PLÁSTICO ROTO MOLDADO	Unidade	1,00	883,297645	883,297645	25.000,00
12	MEDINDO 2,50 X 0,42 CONJUNTO DE GANGORRA FABRICADA COM TUBOS DE AÇO DE 1, ASSENTOS DE DISCO EM PLÁSTICO ROTO MOLDADO PINTURA ELETROSTÁTICA COM PROTEÇÃO UV GARANTINDO MAIOR RESISTÊNCIA E	Unidade	1,00	1.124,197002	1.124,197002	25.000,00



13

Relatório de Vencedores

DURABILIDADE PARA O
PRODUTO, DIMENSÕES TOTAIS
(AXLXC) 0,40 X 0,35 X 2,00M.
CARROSSEL COM ESTRUTURA
TUBULAR E ASSENTOS EM
PLÁSTICO ROTO MOLDADO DIÂMETRO 1,50M ALTURA DOS
ASSENTOS 0,40M E ALTURA
TOTAL +- 0,70M

Unidade 1,00 1.418,629550 1.418,629550 25.000,00